АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        17.02. 2025 г.                    с. Верхний Ингаш                                       № 4

Об отмене постановления администрации Верхнеингашского сельсовета от 16.11.2018 № 57

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством и на основании Протеста прокуратуры района от 20.01.2025 года № 7/3-07-2024, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеингашского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 16.11.2018 № 57 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Верхнеингашского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                П.Г.Солдатенко